
MBNPP000BXSY

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Města Bystřice nad Pernste,nem 
p’ číslo: OSP/SML0352/2017

(uzavřené dle §159 a nést zákona č. 500/2004 Sb„ správní řád, ve znění pozdějě.ch predp.su)

mezi:

Poskytovatelem dotace: ^LTpSnT^^sISTystnce nad Perně,e)nem 

zastoupený: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města 
|Č: 00294136, DIČ: CZ 00294136 
bankovní spojení: 6015-627751/0100 

(dále jen „poskytovatel")

S^MaMrýkovo námStl 46, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ: 70895970
zastoupená/jednající: Mgr. Ondřej Dvorak 
telefon: 777152444 
e-mail: askbynp@email.cz 
bankovní spojení: 184919387/0600 
(dále jen „příjemce")

Příjemcem dotace:

I.
Předmět smlouvy

článcích II. až III. 
- korunčeských,1.1

na úhradu mzdových nákladů trenérů mládeže sportovních klubů
Dotace je poskytována jako příspěvek 
a organizací.

1.2

1.3 Projekt bude ukončen dne 30. 11. 2017.

II.
Splatnost peněžních prostředků

účelem uvedeným v článku I. na účet příjemce
2 1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za 

uvedený v záhlaví této smlouvy dnem podpisu smlouvy.

22

2.3 Vtermínu pro předložení vyúčtován, díe

ni.
Podmínky udělení peněžních prostředků

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému

předloží příjemce administrátorovi grantu trenérů mládeže 15.12.2017

v článku I. této smlouvy.
3.1

3.2 Vyúčtování dotace

*MBNPP000BXSY*

mailto:askbynp@email.cz


Příjemce je povinen umožnit poskytovateli „a základě ^Xlni^oXlosWovSí bu^vykoSt

ve veřejné spU, ve

znění pozdějších předpisů.

» r-scss—s—
Přyemce; kteří je obctipdnlkorEOraci dle zákona č£^/2012Sb. Je povinen^MSlat^íSk^ovate^nforniaci

SSSiSSSSSSwiKsr-
na dočerpání finančních

3.3

prostředků podle odstavce 2.3 této smlouvy nezakládá právo příjemce 

roce.
3.5 Vrácení

prostředků v následujícím

IV.
Sankce

■ - asaawsrsws ;s?. :
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněm pozdějších předpisu.

V.
Ukončení smlouvy

5.1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou 
Smlouvy, a to za podmínek dále stanovených.

5.2. Poskytovatel může Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace.

smluvních stran nebo písemnou výpovědí

»EsS?g3^5SSi3S
SSžOOáSb SrSlk ve žPn6nl pozdějších předpisů a zákona ě. 4,8/2011 Sb„ o trestní 

c, gESSSiíSSSS £Xi SSSSÍ?E&ÍX. o úpadku a způsobech jeho řešen,. 

d) pHjernce nebo zkreslené údaje, na které se váže uzavření této Smiouvy,

I M* K dkj^hb,nápívděP0vyzvá"

poskytovatelem.

a)

smlouvy před proplacením dotace,

na účet poskytovatele bez zbytečného

5 4. V ořípadě výpovědi této
se jej platně domáhat. V případě výpovědi smlouvy _ po 
poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním převodem 
odkladu, nejpozději však do 15 dnů od doručeni vypovědí.

5.5. Výpověď Smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího udelem

příjemce svým jednáním nebo opomenutím doručení zmařil



všech práv a povinností Smluvních stran.

5.8.Příjemce je °Pjv.ně" ^““-tSoověďteSná dnem'jelihnOTUtónf^sSvatett. Vlakovém pří^dě 

j^phje^mce povinen !!«£«££&•»» dotace poskytovateli do 14 dnů ode dne účinnosti výpovědi.

. i ukončení Smlouvy dohodou je příjemce p»*-n «*££»««£ &£& Skladu' 

SjpSrdo%oXrdnřSUruSnTdohody podepsané obéma smluvními stranami, nedohodnou-., 

se smluvní strany jinak.

5.9. Při

5.10. Dohoda o ukončeni Smlouvy nabývá účinnosti dnem připsání vrácených peněžních prostředků na 

účet poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5'11spXíd“poS^
v něm být uvedeny důvody, které vedou k zámku Smlouvy.

nevrátí v souladu s tímto článkem 
smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o“S3SŠ3S535S—

VI.
Publicita

akci uvést fakt, že akce byla6 1 Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředku o 

podpořena Městem Bystřice nad Pernštejnem.

6 2 Na výstupech akce typu publikaci, internetových stránek či jiných nosičů uvede Příjemce „Sponzorský 
„zk£ města" v grafickém provedeni, které je přílohou této smlouvy.

•rrisssssss fT..*
c, S^SÍřSm^ias s ~aku města v souladu s ust. * 34a odst. 3 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněm pozdějších předpisu.

VII.
Závěrečná ustanovení

účely této smlouvy stanovuje: Ing. Blanka Svobodová,
7 1 Jako kontaktní místo poskytovatele se pro
7.2 SSffSS- obéma smluvními stranami

7.3 Právni vztahy, které nejsou přimo upraveny touto smlouvou
pravkilech^izemních^ozpočt^v^zněnTpafdějšteh^ředpisů^da^mi obecně závaznými předpisy.

písemnými, vzestupně číslovanými dodatky
Smlouva může být měněna či doplňována pouze 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.5 Smluvní strany bezvýhradné souhlasí se zveřejnéním všech údajů obsažených v této smlouvě.

7.4



7.6 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1 
vyhotovení.

7.7 Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné
vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem obce:
Datum jednání a číslo usnesení: dne 13.9.2017, č. usnesení 5/15/2017

Zastupitelstvo Města Bystřice n.P.

V Bystřici nad Pernštejnem dne: 14.9.2017

za příjemceza poskytovatele

7
•ing. Karel Páčiska 
starosta

Mgr. Ondřej Dvořák 
předseda

5Tě? ASK Bystřice nad Pernštejnem z.s.
Masarykovo náměstí 46 

593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČO: 708 95 970

O

m&

s
% $

&%


